
最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 112契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名 令和4年度　木曽川遊歩道休憩所工事

（株）中濃
落 札 業 者

岐阜県可児市坂戸７９番地の２

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 3月24日

令和 5年 3月24日 ～ 令和 5年 3月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 3月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\24,860,000請 負 金 額

\2,260,000内 消 費 税

\26,517,700予 定 価 格

\24,107,000入札書比較価格

\23,276,495

\21,160,450

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 造園

敷地造成工 N=1式
擁壁工 N=1式
植栽工 N=1式
園路広場整備工 ・石張り舗装 A=73m2　・縁石A L=46m
ｻｰﾋﾞｽ施設整備工　・擬木ベンチ N=1基　・道標 N=1基
管理施設整備工　・転落防止柵 L=22m
建築施設組立設置工　・東屋C N=1基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \23,200,000                                     小池土木（株）

                                                      小林工業(株) 辞退

       \22,600,000                                     落  札（株）中濃

       \23,800,000                                     （株）日本ライン花木センター

       \23,400,000                                     （株）庭萬

       \24,000,000                                     （株）末武造園土木　可児営業所

       \23,000,000                                     （株）丸光イトウ

       \23,770,000                                     ワールドグリーン（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


